Klientas moka Paslaugų teikėjui 0,075 Eur be PVM mokestį už vieną priimtą ir pervestą Įmoką už elektros 
energiją.  

3.2. Klientas moka Paslaugų teikėjui 0,075 Eur be PVM mokestį už vieną priimtą ir pervestą Įmoką už gamtines 
dujas.  

3.3. Didžiausia mokėtina suma Paslaugų teikėjui pagal šią Sutartį yra 356 250,00 Eur (trys šimtai penkiasdešimt 
šeši tūkstančiai du šimtai penkiasdešimt Eurų be PVM ). Vadovaujantis Lietuvos Respublikos pridėtinės vertės 
mokesčio įstatymo 28 straipsnio 4 dalimi, įmokų prėmimas ir administravimas yra nepamokestinama pridėtinės 
vertės mokesčiu. 

3.4. Pasibaigus kalendoriniam mėnesiui, ne vėliau kaip iki 5 (penktos) kalendorinės dienos (jei tai ne darbo